国家认证认可监督管理委员会2007年第13号公告－－2006年国

家认监委能力验证结果满意实验室名单 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/304/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_AE_A4_E8_c80_304290.htm 国家认证认可监督

管理委员会2007年第13号公告 根据国家认监委《关于下

达2006年度国家认监委实验室能力验证计划的通知》（国认

实函[2006]148号）文件的要求，国家认监委指定北京出入境

检验检疫局等12家单位作为能力验证项目的协调单位，共组

织了高致病性禽流感病毒荧光RT-PCR定性检测、食品中常见

致病菌检测、啤酒中原麦汁浓度、双乙酰检测、酱油中3－氯

－1，2－丙二醇检测、高钙奶中钙的测定、葡萄酒中酒精度

、干浸出物检测、紧压茶（边销茶）中氟检测、钢板、钢管

及焊缝超声波检测、糖中还原糖的测定、溶剂型木器涂料中

有害物质检测、蜂蜜中果糖和葡萄糖的测定、水果（浓缩水

果汁）中农药残留检测12个涉及食品安全和建材安全方面的

能力验证计划。 参加实验室累计达950家（有的实验室参加了

多个项目的能力验证活动），目前所有项目均已顺利通过国

家认监委组织的专家验收。现将参加2006年国家认监委组织

的能力验证项目并取得满意结果的705家实验室名单予以公布

。根据有关规定，这些实验室在2007年进行实验室认可、计

量认证/审查认可验收（授权）评审时，可免除该项目的现场

实验。 附件：2006年国家认监委能力验证结果满意实验室名

单（首次合格，排名不分先后） 二○○七年六月十二日 附件

： 2006年国家认监委能力验证结果满意实验室名单 一、禽流

感能力验证项目合格实验室名单（30家）┌────┬──

──────────────────────────

───────┐│ 1 │中国检验检疫科学研究院动植物检

疫实验室 │├────┼───────────────

────────────────────┤│ 2 │珠海

出入境检验检疫局技术中心动物检疫室 │├────┼──

──────────────────────────

───────┤│ 3 │厦门出入境检验检疫局检验检疫技

术中心 │├────┼────────────────

───────────────────┤│ 4 │江苏省

疾病预防控制中心微生物检验室 │├────┼─────

──────────────────────────

────┤│ 5 │中山出入境检验检疫局检验检疫技术中心

│├────┼───────────────────

────────────────┤│ 6 │广西出入境检

验检疫局检验检疫技术中心 │├────┼───────

──────────────────────────

──┤│ 7 │广东出入境检验检疫局技术中心动物检疫实验

室 │├────┼──────────────────

─────────────────┤│ 8 │辽宁出入境

检验检疫局动物检疫实验室 │├────┼───────

──────────────────────────

──┤│ 9 │湖南出入境检验检疫局检验检疫技术中心 │├

────┼─────────────────────

──────────────┤│ 10 │山西出入境检验检

疫局技术中心动植检实验室 │├────┼───────

──────────────────────────

──┤│ 11 │江苏出入境检验检疫局动植物与食品检测中心

动检实验室 │├────┼──────────────

─────────────────────┤│ 12 │深

圳市南山区疾病预防控制中心 │├────┼──────

──────────────────────────

───┤│ 13 │河南华英农业发展股份有限公司保健中心 │

├────┼────────────────────

───────────────┤│ 14 │黑龙江出入境检

验检疫局检验检疫技术中心 │├────┼───────

──────────────────────────

──┤│ 15 │山东检验检疫技术中心 │├────┼───

──────────────────────────

──────┤│ 16 │东莞出入境检验检疫局动检实验室 │

├────┼────────────────────

───────────────┤│ 17 │辽宁省疾病预防

控制中心 │├────┼───────────────

────────────────────┤│ 18 │云南

出入境检验检疫局动物检验检疫实验室 │├────┼──

──────────────────────────

───────┤│ 19 │深圳出入境检验检疫局动物检验检

疫实验室 │├────┼───────────────

────────────────────┤│ 20 │福建

出入境检验检疫局检验检疫技术中心 │├────┼───

──────────────────────────

──────┤│ 21 │湖北出入境检验检疫局技术中心 │├

────┼─────────────────────

──────────────┤│ 22 │上海市畜牧兽医站

│├────┼───────────────────

────────────────┤│ 23 │上海市南汇区

疾病预防控制中心 │├────┼───────────

────────────────────────┤│

24 │澳门民政总署化验所 │├────┼────────

──────────────────────────

─┤│ 25 │深圳市动物防疫监督所 │├────┼────

──────────────────────────

─────┤│ 26 │浙江出入境检验检疫局技术中心动植物

检疫实验室 │├────┼──────────────

─────────────────────┤│ 27 │沈

阳出入境检验检疫局综合技术中心动植物检疫室 │├───

─┼────────────────────────

───────────┤│ 28 │天津出入境检验检疫局动

植物与食品检测中心 │├────┼──────────

─────────────────────────┤

│ 29 │吉林出入境检验检疫局检验检疫技术中心 │├───

─┼────────────────────────

───────────┤│ 30 │广东出入境检验检疫局技

术中心卫生检疫实验室 │└────┴─────────

──────────────────────────

┘ 二、食品中常见致病菌能力验证项目合格实验室名单（116

家）┌────┬──────────────────

─────────────────┐│ 1 │深圳市计量

质量检测研究院 │├────┼────────────

───────────────────────┤│ 2

│国家水产品质量监督检验中心 │├────┼─────

──────────────────────────

────┤│ 3 │西安市产品质量监督检验所 │├────

┼─────────────────────────

──────────┤│ 4 │天津出入境检验检疫局动植

物与食品检测中心 │├────┼───────────

────────────────────────┤│

5 │江苏省产品质量监督检验研究所 │├────┼───

──────────────────────────

──────┤│ 6 │青岛万福集团股份有限公司质量检测

中心 │├────┼─────────────────

──────────────────┤│ 7 │湖南出入

境检验检疫局检验检疫技术中心 │├────┼─────

──────────────────────────

────┤│ 8 │苏州出入境检验检疫局化妆品（食品）实

验室 │├────┼─────────────────

──────────────────┤│ 9 │佛山出入

境检验检疫局检验检疫综合技术中心 │├────┼───

──────────────────────────

──────┤│ 10 │吉林省产品质量监督检验院 │├──

──┼───────────────────────

────────────┤│ 11 │上海市南汇区疾病预防

控制中心 │├────┼───────────────

────────────────────┤│ 12 │辽宁

出入境检验检疫局技术中心 │├────┼───────

──────────────────────────

──┤│ 13 │珠海国际旅行卫生保健中心 │├────┼─

──────────────────────────

────────┤│ 14 │福建出入境检验检疫局检验检疫

技术中心 │├────┼───────────────

────────────────────┤│ 15 │广西

壮族自治区疾病预防控制中心 │├────┼──────

──────────────────────────

───┤│ 16 │山西出入境检验检疫局技术中心动植检实验

室 │├────┼──────────────────

─────────────────┤│ 17 │沈阳市产品

质量监督检验所 │├────┼────────────

───────────────────────┤│ 18

│国家副食质量监督检验中心 │├────┼──────

──────────────────────────

───┤│ 19 │廊坊出入境检验检疫局综合实验室 │├──

──┼───────────────────────

────────────┤│ 20 │沧州出入境检验检疫局

综合实验室 │├────┼──────────────

─────────────────────┤│ 21 │湛

江国联水产开发有限公司检验室 │├────┼─────

──────────────────────────

────┤│ 22 │山东出入境检验检疫局检验检疫技术中心

│├────┼───────────────────

────────────────┤│ 23 │陕西省食品质

量监督监督检验中心 │├────┼──────────

─────────────────────────┤

│ 24 │云南省疾病预防控制中心卫生检验中心 │├────

┼─────────────────────────

──────────┤│ 25 │黑龙江省农垦乳品检测中心

│├────┼───────────────────

────────────────┤│ 26 │三明出入境检

验检疫局理化微生物实验室 │├────┼───────

──────────────────────────

──┤│ 27 │河南出入境检验检疫局技术中心微生物实验室

│├────┼───────────────────

────────────────┤│ 28 │安徽出入境检

验检疫局生物技术中心 │├────┼─────────

──────────────────────────

┤│ 29 │国家乳制品质量监督检验中心 │├────┼──

──────────────────────────

───────┤│ 30 │河南华英农业发展股份有限公司检

验中心 │├────┼────────────────

───────────────────┤│ 31 │镇江出

入境检验检疫局检验检疫综合技术中心 │├────┼──

──────────────────────────

───────┤│ 32 │广西出入境检验检疫局检验检疫技

术中心 │├────┼────────────────

───────────────────┤│ 33 │青岛福

生食品有限公司检测中心 │├────┼────────

──────────────────────────

─┤│ 34 │贵州出入境检验检疫局综合技术中心农畜食品实

验室 │├────┼─────────────────

──────────────────┤│ 35 │新疆维吾

尔自治区产品质量监督检验研究院 │├────┼────

──────────────────────────

─────┤│ 36 │黑龙江省哈尔滨市产品质量监督检验所

│├────┼───────────────────

────────────────┤│ 37 │重庆市计量质

量检测研究院 │├────┼─────────────

──────────────────────┤│ 38 │

漳州市检验检疫局农产品食品实验室 │├────┼───

──────────────────────────

──────┤│ 39 │北京市西城区疾病预防控制中心 │├

────┼─────────────────────

──────────────┤│ 40 │大连市产品质量监

督检验所 │├────┼───────────────

────────────────────┤│ 41 │湖南

省产商品质量监督检验所 │├────┼────────

──────────────────────────

─┤│ 42 │河南省产品质量监督检验所 │├────┼──

──────────────────────────

───────┤│ 43 │湖南省食品质量监督检测所 │├─

───┼──────────────────────

─────────────┤│ 44 │福建出入境检验检疫

局检验检疫技术中心宁德农食水产品实验室 │├────┼

──────────────────────────

─────────┤│ 45 │南通市海安县产品质量监督检

验所 │├────┼─────────────────

──────────────────┤│ 46 │贵州省产

品质量检验检测院 │├────┼───────────

────────────────────────┤│

47 │安徽省国家农业标准化与监测中心 │├────┼──

──────────────────────────

───────┤│ 48 │山东莱阳春雪食品有限公司检测中

心 │├────┼──────────────────

─────────────────┤│ 49 │南海出入境

检验检疫局综合技术服务中心检测中心 │├────┼──

──────────────────────────

───────┤│ 50 │武汉产品质量监督检验所 │├──

──┼───────────────────────

────────────┤│ 51 │盐城出入境检验检疫局

综合检测中心 │├────┼─────────────

──────────────────────┤│ 52 │

张家港出入境检验检疫局检验检疫综合技术中心 │├───

─┼────────────────────────

───────────┤│ 53 │二连浩特出入境检验检疫

局检验检疫技术中心 │├────┼──────────

─────────────────────────┤

│ 54 │甘肃出入境检验检疫局中心实验室 │├────┼─

──────────────────────────

────────┤│ 55 │浙江出入境检验检疫局检验技术

中心微生物实验室 │├────┼───────────

────────────────────────┤│

56 │四川检验检疫局技术中心 │├────┼──────

──────────────────────────

───┤│ 57 │山东新昌集团有限公司食品检测中心 │├─

───┼──────────────────────

─────────────┤│ 58 │成都市产品质量监督

检验所 │├────┼────────────────

───────────────────┤│ 59 │北京市

产品质量监督检验所 │├────┼──────────

─────────────────────────┤

│ 60 │山东省产品质量监督检验研究所 │├────┼──

──────────────────────────

───────┤│ 61 │福建省中心检验所 │├────┼

──────────────────────────

─────────┤│ 62 │江苏出入境检验检疫局动植物

与食品中心食品实验室 │├────┼─────────

──────────────────────────

┤│ 63 │高明出入境检验检疫局检测中心 │├────┼─

──────────────────────────

────────┤│ 64 │广东省产品质量监督检验中心 │

├────┼────────────────────

───────────────┤│ 65 │泰安复发中记食

品有限公司 │├────┼──────────────

─────────────────────┤│ 66 │湖

北出入境检验检疫局技术中心 │├────┼──────

──────────────────────────

───┤│ 67 │新疆出入境检验检疫局技术中心动植物检验

检疫实验室 │├────┼──────────────

─────────────────────┤│ 68 │深

圳出入境检验检疫局食品检验检疫技术中心 │├────┼

──────────────────────────

─────────┤│ 69 │宁波市药品检验所 │├───

─┼────────────────────────

───────────┤│ 70 │厦门出入境检验检疫局技

术中心 │├────┼────────────────

───────────────────┤│ 71 │辽宁省

盘锦市产品质量监督检验所 │├────┼───────

──────────────────────────

──┤│ 72 │河北局技术中心生物室 │├────┼───

──────────────────────────

──────┤│ 73 │内蒙古自治区产品质量检验所 │├─

───┼──────────────────────

─────────────┤│ 74 │江苏省连云港市检验

检疫局技术中心动植物实验室 │├────┼──────

──────────────────────────

───┤│ 75 │内蒙古出入境检验检疫局检验检疫技术中心

│├────┼───────────────────

────────────────┤│ 76 │珠海出入境检

验检疫局技术中心食品安全室 │├────┼──────

──────────────────────────

───┤│ 77 │日照美佳检测技术中心 │├────┼──

──────────────────────────

───────┤│ 78 │顺德出入境检验检疫局农化实验室

│├────┼───────────────────

────────────────┤│ 79 │厦门市产品质

量检验所 │├────┼───────────────

────────────────────┤│ 80 │农业

部农产品质量安全监督检验测试中心（大连） │├────

┼─────────────────────────

──────────┤│ 81 │莱阳市卫生防疫站 │├──

──┼───────────────────────

────────────┤│ 82 │北京出入境检验检疫局

食品安全检测中心 │├────┼───────────

────────────────────────┤│

83 │秦皇岛正大有限公司检测中心 │├────┼────

──────────────────────────

─────┤│ 84 │广东出入境检验检疫局检验检疫技术中

心食品实验室 │├────┼─────────────

──────────────────────┤│ 85 │

扬州出入境检验检疫局综合检测中心 │├────┼───

──────────────────────────

──────┤│ 86 │大连市甘井子区疾病预防控制中心微

生物检验科 │├────┼──────────────

─────────────────────┤│ 87 │大

连市疾病预防控制中心 │├────┼─────────

──────────────────────────

┤│ 88 │宁波出入境检验检疫局技术中心生物安全检测分中

心 │├────┼──────────────────

─────────────────┤│ 89 │上海出入境

检验检疫局动植物与食品检验检疫技术中心 │├────┼

──────────────────────────

─────────┤│ 90 │长春市产品质量监督检验院 │

├────┼────────────────────

───────────────┤│ 91 │宁波市产品质量

监督检验所 │├────┼──────────────

─────────────────────┤│ 92 │云

南省产品质量监督检验中心 │├────┼───────

──────────────────────────

──┤│ 93 │海南省产品质量监督检验所 │├────┼─

──────────────────────────

────────┤│ 94 │辽宁出入境检验检疫局技术中心

营口分中心 │├────┼──────────────

─────────────────────┤│ 95 │广

西壮族自治区产品监督检验院 │├────┼──────

──────────────────────────

───┤│ 96 │辽宁省产品监督检验院 │├────┼──

──────────────────────────

───────┤│ 97 │河北省产品质检所 │├────┼

──────────────────────────

─────────┤│ 98 │吉林出入境检验检疫局技术中

心生物检测实验室 │├────┼───────────

────────────────────────┤│

99 │陕西出入境检验检疫局检验检疫技术中心 │├────

┼─────────────────────────

──────────┤│ 100 │云南出入境检验检疫局微

生物检测中心实验室 │├────┼──────────

─────────────────────────┤

│ 101 │宁夏出入境检验检疫综合技术中心 │├────┼

──────────────────────────

─────────┤│ 102 │重庆出入境检验检疫局检验

检疫技术中心 │├────┼─────────────

──────────────────────┤│ 103

│江西出入境检验检疫局检验检疫综合技术中心 │├───

─┼────────────────────────

───────────┤│ 104 │青海出入境检验检疫局

综合技术中心农食畜实验室 │├────┼───────

──────────────────────────

──┤│ 105 │四川省产品质量监督检验检测院 │├───

─┼────────────────────────

───────────┤│ 106 │深圳市福田区疾病预防

控制中心 │├────┼───────────────

────────────────────┤│ 107 │日

照昌华海产食品有限公司实验室 │├────┼─────

──────────────────────────

────┤│ 108 │南通出入境检验检疫局检验检疫综合技

术中心 │├────┼────────────────

───────────────────┤│ 109 │新疆

乌鲁木齐市疾病预防控制中心 │├────┼──────

──────────────────────────

───┤│ 110 │莱阳恒润食品有限公司检测中心 │├──

──┼───────────────────────

────────────┤│ 111 │上海科茂粮油食品质

量检测有限公司 │├────┼────────────

───────────────────────┤│ 112

│辽宁省微生物科学研究院 微生物技术实验室 │├────

┼─────────────────────────

──────────┤│ 113 │辽宁出入境检验检疫局检

验检疫技术中心庄河分中心 │├────┼───────

──────────────────────────

──┤│ 114 │大连獐子岛渔业集团股份有限公司研发品质

中心实验室 │├────┼──────────────

─────────────────────┤│ 115 │

辽宁省盘锦市兴隆台区检验中心 │├────┼─────

──────────────────────────

────┤│ 116 │青岛海博生物技术公司实验室 │└──

──┴───────────────────────

────────────┘ 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com